Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 186/2019, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa GARDEN- CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Objeto: Prestação de serviços na área de engenharia para pavimentação em paralelepípedo nos Povoados de Várzea do Cerco, Baixa da Cainana e Rosendo, no Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 03 (três) meses, a partir de 09 de fevereiro de 2020, com término em 09 de maio de 2020. Origem: Carta Convite nº 004/19. Data de assinatura: 05 de Fevereiro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br